ea verba similitudinem continent Patris & filiorum; Dei & hominum; at ea ex parte similes esse non possunt, quia Deus pejerare non potest; homines autem possunt, & saepe faciunt.

P. 307. ἢ μὴ τὸ ἴδιον ψυχῆ, &c. ] Sæpe animadvertimus Origenem animas ante corpora conditas credidisse: huic doctrinæ confectarium est animam Christi ante corpus illius conditam quoque fuisse. Hoc dogmate inducitur fuisse Eutychem suspicari se dicit Leo Papa, ut duas in Christo, *καθ' ἑκάστη φύσιν*, naturas statueret, quasi animam Christi extitisse, priusquam carnī illigaretur, persuasam habuerit. Animam autem Christi tunc in sua perfectione fuisse dicit Origenes, idcirco quod arctissimo amoris vinculo ita Deo tunc adhaerebat, ut unus cum eo spiritus efficeretur; quemadmodum fufius ipse declarat lib. 2. de Princip. cap. 6. & Nos in Origenianis.

Leo P. Ep. 11. ad Iulianum Cōnsolm.

τὸ πᾶσι δόξας λόγον ] Legendum fortasse, *φύσιν*: supra p. 304. in Iohann. οἱ τὰς φύσιν εἰσάγοντες. & ita Ferrar. At Origenes tamen in Epist. ad Rom. cap. 24. Philoc. καὶ πᾶσι τὰ ταῦτα ἐκεῖ τὸν οἱ παρὰ τὸν λόγον τὸ πᾶσι δόξας ἀφ' ἑαυτῶν

P. 308. φανερὸν ἀντιθετῶν, &c. ] Ferrar. legit *φανερὸν*, quod rectum est: at legebat Perionius, *φανερὸν ἀντιθετῶν*, quæ eodem recidunt.

παρ' ἑς καλοῦσι ψυχῆς, &c. ] De ijs saepe nos supra.

ἀμύβολοι ἢ λέγειν ἔτι, &c. ] Ambigua sunt Græca, *ἐκ τῆς πατρὸς τῆς διαβολῆς ἴσως*, hoc est, à patre Diabolo estis, vel, à patre Diaboli estis. Latina autem nullam habent ambiguitatem.

ὁ συναρροβῶν τὸ εἶναι πνεῦμα, &c. ] Vide quæ ad Origenis Comment. in Matth. 14. 34. p. 242. adnotavimus.

P. 309. φάσμα γὰρ τις ] Ita C. R. & Perion. At Ferrar. legit: *μὴ φάσμα ἵεν τις* quod appositum est ad loci huius sententiam.

P. 310. τὸ εἶκόνα \* \* \* καὶ τὸ λησθέν ] Hac uno ductu descripta jacebant in R. C. quem secutus est Perionius. At ex ipsa loci sententia, & Ferrarij interpretatione, post, τὸ εἶκόνα, nonnulla desiderari perspicuum est.

P. 311. βέλπον ἀνομιάν, ἢν, &c. ] Laërtius in Zenone de Stoicis loquens: τῆς ἠθικῆς ἐπιθυμίας ἐναγίας φασὶν ἔτι τὸ βέλπον, ἃσαν ἐύλογον ἔρεξιν Cupiditati autem contrariam esse dicunt voluntatem, quæ est appetitio rationi consentanea.

ἠθικῆς ἐπιθυμίας ἢν φασιν, &c. ] Cicero 3. Tuscul. Altera cupiditas, quæ recte vel libido dici potest, quæ est immoderata appetitio opinati magni boni, rationi non obtemperans. Laërtius in Zenone: ἠθικῆς ἐπιθυμίας δὲ ἔστιν ἀλογος ἔρεξις Cupiditas autem est appetitio rationi non consentiens. τὸ μὴ συνεπὲς, &c. ] Sic habet C. R. Ferrar.